
B.oj; U. D.-0'l -04- 10000/21
Sarajevo, 07.07.2021. godine

Na osnovu alana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/'14), alana
45 

-Statuta "JP BH POSTA" d o o Sarajevo, i dlana ,l4. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH
POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj: U.D01-3.2-5233i 15 od 04.03.2015. godine, te prijedloga - preporuke
Komisije za nabavku lonera (ketridzakibon) za printere iStampaae na nivou JP BH Posta d.o.o.
Sarajevo broj: 07.4-1 1-9-1952-27121 SL od 06.07.2021.9odine, Uprava Drustva na svojoj 76.
elektronskoj sjednici oddanot 07.07.2021. godine, d o n o s i:

OOLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI'OAdA

I

U postupku javne nabavke: Nabavka tonera (ketridia/ribon) za prlntere i Stampade na nivou ,,JP
BH Po3ta" d.o.o. Sarajevo, ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa: ,,PRINTEX" d.o.o.
Sarajevo, Hasana Susida I i 11, 71000 Sarajevo, BiH sa ukupnom vruednoS6u ugovoG od
1,18.540,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vr[ednost Ugovora od 173.79'1,E0 KM sa uraaunatim
POV-om.

lt
lzabrani ponudad je du:an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
alanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju bili fizidki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16

sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naain poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti
originali ili ovjerene kopije.

t

Po okondanju rcka za lalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudaaa, radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u

tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisima koji regulitu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robar Nabavka toneG (ketridra/ribon) za
printere istampade na nivou JP BH Poita d.o.o. Sarajevo broj U.O.O1.U-2757U od11.022021.
godine i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke roba:
Nabavka tonera (ketridra/ribon) za printere iStampa6e na nivou JP BH Potta d.o.o. Sarajevo broji 01-
11-9-1952-2D1 SL od 12.02.2021.9odine, Komisija je provela otvoreni postupak javne nabavke, broj:
238-1-1-79-12512l od 17.02.2021 .godine na Portalu JN iispravci obavjeStenja fi. 234-1-1-79-843121
od 09.03.2021.9odine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke oddano je dana 15.03.2021.9odine u
10:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana br.8, o
aemu je saainjen poseban Zapisnik o olvaranju ponuda broj: 07.+1 1 -9-1952-16121 SL koji je sastavni
dio ovog lzvjeitaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan udesnicima putem e-maila na adrese:
orodaia@crobox.ba: prodaja@orintex.ba; tenderi(Oprimaorom.bat slavoliub.kurtes@alf-om.com.

Na Protokol Druitva do roka odredenog za prijem ponuda (15.03.202'l.godine do 10:00 sati), pristigle
su ponude slijede6ih ponudaca:

1. ,,ALF-OM" d.o.o. Bania Luka, Poslovnica l.Sarajevo,V.R.Putnika 38,71,l23 l. Sarajevo, BiH
2.,,PRINTEX" d.o.o. Sarajevo, Hasana SuSiCa 9 i 1'1, 71000 Sarajevo, BiH
3. ,,PR|MAPROiY|" d.o.o. Bania Luka, Vidovdanska bb. 78000 Sarajevo, BiH
4.,,CROBOX" d.o.o. Saraievo,Ul.Franjevacka br.6, 71000 Sarajevo, BiH

(tstz

==--
B'I POSIA ''.rP 8H PoJr 'd o o sdrci.Yo

GENERALNA DIREKCIJA

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino lono 8, TIOOO Soroi6vo, BiH
Tell +387 33 252 613; aoi: + 387 33 252 7ir3;6-hoil: tobi..l@porro bo

Op.in.ti 3ud ! S..ote h.. 'i.xnio 065.O-t.9-O6.00 | 196
rd.nrlil6.'o.i 5r 4r6o6er1loaolr mv5, 2OO6A22!OOOa, P...m' br o!0r9r29



B'I POSIA 'JP 8li POSLIT d.o o. So@im

GENERALNA DIREKCUA

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, provedene e.aukcije dana 29.03.2021.godine,
ociienila ponude, Ugovorniorgan donlo Odluku o izboru naipovoljnijeg ponudata broi:
U.D.{'l {4-5296/21 od 0l.04.2021.godlne kola re nakon uloiene ialbe ponEtena Rjeseniem Ureda
za Razmatranie Zalbi / Filijala Mostar br. JN2-0347.'l -'1071-9/21 od 24.06.202l.godine te predmet
vraeen ugovomom organu na ponovni postupak. U skladu sa nalogom URZh- koie ie za
Ugovorni organ konaano i izvrsno Komisija konstatuje sljedece:

1. Ponuda ponudaaa ,,ALFOM" d.o.o. Bania Luka, Poslovnica l.Sarajevo,V.R.Putnika 38,71123
l. Sarajevo. BiH. broj: 0'110/21 SK od 12.03.2021 .godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 150.252,20 KM ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke
uslove ugovomog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno -pravno, ekonomski i tehnioki prihvatliiva.

Napomena:
Komisija je prilikom analize ponuda ustanovila da ponuda ponuaraaa ,,ALFOil" d.o.o. Ban a
Luka sadzi radunsku greiku u koloni 9 Aneksa 3 - Obrazac za cijenu ponude. Odnosno da
1OO0 (koli6ina) ' 134,40 KM (iediniina cijena za sl,avku br.l) nije jednako '134.140,00 KM kako
je navedeno nego iznosi t34.i100,00 KM, a Sto utiae na ukupan iznos ponude koji nije
149.992,20 KM ve6 treba da iznosi 150.252,20 KM. Na osnovu navedenog Komisija je
ponuitaau uputila Zahtjev za ispravku racunske greSke Aneks2 iAneks3 TD koiu je ponudaa
prihvatio te, u zadatom roku. blagovremeno dostavio.

AnalitiEki prikaz traienih i dGtavlrenih dokaza prote€ionalne i tehniake sPosobnosti
ualaaa:

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo (ulino bono 6, 71000 Soroievo, BiH

Tol, +387 33 252 613; For: + 3E7 33 25? 743; .'moil: tobin.t@Posto.bo
oFintri !!d ! S.Ei@ br i.xnio 065-0-1.9.06_00l I 96

rd..l6k..i..i & aiOoa&lrtoCoti tDV h. 2ooal22l O6Oi. lor.r.i 61 0lo7r,

Trareni dokazi tehniiko i protosionalne spo6obnosti ponudaca iz taEke
7.3.2 TD:

Ponualac
doatavio
dokaze
DA / NE:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaiu
uslove
DA 

' 
NE:

a) Splsak izvrienih Ugovora o isporueenim robama koie su predmet
nabavke u posljednje 3 (tri) godine raaunajuCi od datuma objave
obavjestenja o nabavci odnosno podetka poslovanja, ako ie ponudac

registrovan, odnosno poeeo da radi prije manje od tri godine, koji sadrzi
najmanje jedan ugovor aija ukupna vrijednost iznosi najmanie
50.000,00 KM bez uraaunatog PDV-a.
uz spisak izvrienih Ugovora ponuatai je duian dGtaviti
minimlano iednu potvrdu u gore navedenom iznosu. koja je u vezi sa
spiskom isporudenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadrzi: naziv i glediite Ugovornih gtrana
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrijeme i mjesto izvrienia Ugovora i navode o uredno i2vdenim
Ugovorima.
U sluaaju da se takva potvrda iz objektivnih razloga ne more dobiti od

Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ. vazi izjava ponudaaa o

uredno izvrsenim Ugovorima, uz predodenje dokaza o udinjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede: Dokazi koji se dostavljaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

DA DA

b) Ukoliko ponudac nudi ekvivalentne artikle duzan ie dostaviti izvjettaj o
testiranju kapaciteta ispisa u skladu sa medunarodnim standardima
ISO/IEC 19752:2004 (ili , ISO/IEC 19752120171, za svaki ponudeni
ekvivalentni adikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artiUa), kojim

(,stz



- Bn POitA 'JP 8ri POSIA' d.o o. Sodim

2. Ponuda ponudaea ,,PRINTEX" d.o.o. Saralevo, Hasana Susi6a I i 1'1, 71000 Sarajevo, BiH,
hrctl 14121 od 15.3.2021 .godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog PDV-a u

iznosu od 1i18.540,00 KM ispunjava sve pravne, ekonomske itehnicke uslove ugovomog
organa delinisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocienjena kao formalno -pravno,
ekonomski i tehnieki prihvatlrlva.
NAPOMENA: Ured za razmatranje ialbi/ Filijala Mostar Rjesenjem br: JN2-03-07-1-1o71-912'l
od 24.06.2021 .godine zakljueuje da se iz dostavljene Potvrde za uredno izvrsenje ugovora na

strani 21 ponude U.14121 od 15.3.2021.godine izdata od strane BH Telecom d.d. Saraievo
nedvosmisleno moze zakljuaiti da se radi o realizaciji ugovora u 2019.godini, odnosno da je
mjesto izvrsenja tj. lsporuke, navedena adresa Franca Lehara broj 7.

Analitiaki prikaz traienih i dostavlienih dokaza prolesionalne i tehniCke sposobnosti
nudaia

DA DA

dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponudenog
ekvivalentnog artikla odgovara kapacitetu orginalnog artikla. lzveataj o
testiranju moZe biti izdan od proizvodaaa ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standade.
Umjesto navedenih izvjestaja za ugovomi organ je prihvatljiv i

dokumenat izdat od strane proizvodada iz kojeg se jasno vidi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i
produKivnoaeu odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

Tjaieni dokazi tehnidko i profesionalno aposobnostl ponudaca lz tadke
7.3.2 TD;

Ponudad
doslavio
dokaze
OA / NE:

Oostavlieni
dokazi
zadovotavaiu
uslove
OA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora o bporuaenim .obama koie 3u predmet
nabavke u posljednje 3 (tri) godine raCunajuCi od datuma objave
obavjeStenja o nabavci odnosno poaetka poslovanja, ako ie ponudae

registrovan, odnosno poeeo da radi prije manje od tri godine, koji sadrzi
najmanje jedan ugovor djja ukupna vrijednost iznosi najmanje
50.000,00 K[I bez uraeunatog PDV-a.
Uz spisak izvnienih Ugovora ponudaa le duian dostaviti
minimlano iednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa

spiskom isporudenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno saddi: naziv isiedlste Ugovornih strana
ili p vrednih subiekata, predmet Ugovora, vriiednost Ugovora,
vrUeme i mi€to izvr.ienja Ugoyora i navode o uredno izvrsenlm
Ugovorima.
U sludaju da se takva potvda iz objeKivnih razloga ne mole dobiti od

Ugovome strane koja nije Ugovomi organ, vati izjava ponudaaa o
uredno izv6enim Ugovorima, uz predooenje dokaza o u[injenim
pokusajima da se takve potvrde obezbiede; Dokazi koii se dostavljaju
moralu bitr originali iliovjerene kopije:

DA

b) Ukoliko ponuda6 nudi ekvivalentne artikle duran je dostaviti izvjestaj o

testiranju kapaciteta ispisa u skladu sa mealunarodnim standardima
lSo/lEC 19752:2004 (ili , ISOIEC '1975212017), za svaki ponudeni
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla), kojim

"lP BH POSTA'd.o.o. Soroi.vo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroi.vo, Sil"l

r.l: +387 33 252 613; f.r: + 387 33 252 7a3; .-mdil: tobin.r@potlo.bo
opaidti rud u S.EI.W 6. 'i.r6i. 065-0. t 9.06.00 1 1 96

l&.r'litooo.i br a2oaa6r2loao!}j lDv l. 2Oo6arrt0ao5, 2or.:ni & Olo79r29

(tvz

DA



- B'' POSIA 'JP 8H POSIA'd.o o. soEi.@

3. Ponuda ponutlada ,,PRIMAPROM" d.o.o. Bania Luka, Vidovdanska bb,78000 Sarajevo, BiH,
btq "126121, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od ti19.996,72
KM ne ispunjava sve zahtieve Ugovomog organa defnisane tenderskom dokumentacrjom, te
je ista ocjenjena neprihvatjivom za ugovorni organ i ne moze biti predmet vrednovanja zbog
slijededih dinjenica:

OBRAZLOzENJE: Ponuda ponudaea ,,PR|il|APROM" d.o.o. Bania Luka, Vidovdanska bb,
78000 Sarajevo, BiH, broj T26/21 prema navodima Ureda za razmatranje Zalbi/ Filijala Mostar
Rjesenjem br: JN2-0107-1-1071-921 od 24.06.2021 .godine ne ispunjava uslove iz dlana
68.stav (4) pod i) Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH 39/'14), odnosno ponuda
nije potpuna i ne ispunjava zahqeve iz tende6ke dokumentacije. Odnosno dokumenta na strani
Str.69-74 navedene ponude sadde samo naziv firme u zaglavlju, bez potpisa ipeaata te nre
mogude utvrditi da lije zaista od navedene firme i izdat takav akt.

Analitiiki prikaz traienih i dGtavuenih dokaza profesionalne i tehniake sposobnosti
udaaa:

dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponudenog
ekvivalentnog artikla odgovara kapacitetu orginalnog adikla. lzvestaj o
testi.anju more biti izdan od proizvodaaa ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih iz\eitaia za ugovorni organ je prihvatljiv i

dokumenat izdal od strane proizvodaaa iz kojeg se jasno vidi koji
ekvivalentni artikal (katialolka oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i

produktivnoscu odgovara kojem originalnom aiiklu (u dokumentu ie
poirebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

DA DA

Traloni dokazi tehniake i profe3lonalno sposobnosti ponudada iz beke
7.3.2 TD:

Ponualad
dostavio
dokaze
DA / NE:

Dostavlieni
dokazi
zadovoliavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrSenih Ugovora o isporuienim robama koie 3u predmet
nabavke u posljednje 3 (tri) godine radunaju6i od datuma objave
obavjeStenja o nabavci odnosno poaetka poslovania, ako ie ponudaa
registrovan, odnosno poeeo da radi prije manje od tri godine, koji sadrri
naimanje ledan ugovor eija ukupna vrijednost iznosi najmanje
50.000,00 KM bez uraaunatog PDV-a.
Uz spisak izvdenih Ugovora ponudae je duZan doetavitl
minimlano iednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja ie u vezi sa
spiskom isporudenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njahovoj
rcalizacati, a koja obavezno sadrZi: naziy I siedlste Ugovornih strana
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijedno3t Ugovora,
vrueme imjesto izvrienia tjgovora I navode o uledno lzvrienim
Ugovorima.
U sluaaju da se takva potvrda iz objeKivnih razloga ne moie dobiti od
Ugovorne strane koja nije Ugovomi organ, vazi izjava ponudaaa o
uredno izvrienim Ugovorima. uz predocenje dokaza o u0injenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjedet Dokazi koji se dostavljaiu
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

DA

b) Ukoliko ponudai nudi ekvivalentne artikle duran je dostaviti izvjestaj o
testiranju kapaciteta ispisa u skladu sa medunarodnim standardima
ISO/IEC 19752i2004 (ili , ISO/IEC 197q2t20llZ, U! !yq!Lpq!q&!

".lP 8H POSIA'd.o.o. Soroi.vo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroi€vo, BiH
Tel, +387 33 2s2 613; For + 387 33 252 7.3,.-moll: kdbin.t@poJo bo

Ori6*i lud v So..l.vu 5r. i.bni! 065-O-i.C-O6-0O | 196

ld.nrl6l.ci6, h? a2aoair2looo!: PDv b. 2ooaa22looo!, ?odn' & Otor9r29

(rctz

DA



-=t
Btt PosfA "!P BF mSrA' r!.o o Sooim

4. Ponuda ponudaaa ,,CROBOX" d.o.o. Saraievo,Ul.Franjeva6ka br.6, 71000 Sarajevo, BiH, broi
01-120101-01/21 od 12.03.2021 .godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez ura6unatog PDV-
a u iznosu od 149.577,50 Kll ispunjava sve pravne, ekonomske itehnieke uslove ugovornog
organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno -pravno,
ekonomski i tehnidki prlhvatliiva.

Analitidki prikaz traienih idGtavlienih dokaza profesionalne i tehniake sposobnosti
udaaa:

DA NE

ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla), kojim
dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponudenog
ekvivalentnog arlikla odgovara kapacitetu orginalnog adikla. lzvestaj o
testiranju moZe biti izdan od proizvodaaa ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih izvjestaja za ugovomi organ je prihvatljiv i

dokumenat izdat od skane proizvodaca iz kojeg se jasno vidi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i
produktivnosdu odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

Tra:6ni dokazi tehniEke i prote8ionalne sposobnosti ponuilata i2 taiko
7.3.2 TD:

Ponudad
dostavio
dokaze
DA / NE:

Do8tavlieni
dokazi
zadovoliavaju
ualove
OA / NE:

a) Spisak izvrienih Ugovora o lsporuaenim robsma koie 5u predmet
nabavke u posljdnje 3 (tri) godine raeunajudi od datuma obiave
obavjestenja o nabavci odnosno poaetka poslovanja, ako je ponudae
registrovan, odnosno poceo da radi prije manje od tri godine, koji sadrZi
najmanje jedan ugovor aija ukupna vrijednost iznosi najmanje
50.000,00 KM bez uradunatog PDV-a.
Uz spisak izvrSenih Ugovora ponualat ie duian dostaviti
minimlano iednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporutenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadEi: naziv i sjedlite Ugovornih stlana
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrilednost Ugovora,
vri.ieme imiesto izvraenia Ugovora i navode o utedno izvraenim
Ugovorima.
U sludaju da se takva potvrda iz objeKivnih razloga ne moie dobiti od

Ugovorne skane koja nije Ugovomi organ, vari izjava ponudaaa o

uredno izvrsenim Ugovorima, uz predoaenje dokaza o uainjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede; Dokazi koji se dostavljaju
moraiu biti originali ili ovjerene kopije;

DA DA

b) Ukoliko ponudaa nudi ekvivalentne artikle duzan je dostaviti izvjestaj o
lestiranju kapaciteta ispisa u skladu sa medunarodnrm standardima
ISO/IEC 19752:2004 (ilr.lSo/lEC 19752:.2017). za svaki ponut eni
ekvNalentni adikal (kataloska oznaka ekvrvalentnog artikla), kojim
dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponudenog
ekvivalentnog anikla odgovara kapacitetu orginalnog artikla lzvestaj o
testiranju moze biti izdan od proizvodada ili ispilnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih izvjeitaja za ugovomi organ je prihvatliiv i

dokumenat izdat od strane proizvoda[a Lz koieg se iasno vidi koii

DA DA

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Obolo Kul;no bono 8, 71000 Soroievo, BiH

16lr +387 33 252 613; For: + al7 33 252 743,.-ioil: kdbi..l@porro.60
Op.!.'ri I u So'6r.w 6. 'i.xnio O55.O.t.s-O6-0O I I96

rd.nrif*o.ion' 6L a2oo6arzlmot, IOY h. 2OO6a22|OOO!, Por..n' h. 01019729

(tztz



BH POSiA "JP 8H POsrA,d.o.o. Sorcierc

ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog adikla) kvalitetom i
produktivnos6u odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "najniza cijena", komisija utvrduje konaanu
rang-listu ponuda&, koji su ispunili kvalifkacione uslove, sa uradunatim popustom ibez PDV-a, kako
slijedi:

Red
br

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a, {KM)

,,PRINTEX" d.o.o. Sar4evo, Hasana Susi6a 9 i

11.71000 Saraievo, BiH 14E.540,00 KM
2 ,,CROBOX" d.o.o. Sararevo,Ul.Franjevadka br.6,

71000 Sarajevo, BiH 149.577,50 KM
3 ,,ALF-OM" d.o.o. Banja Luka, Poslovnica

l.Saraievo,V.R.Putnika 38. 71 1 23 l. Saraievo, BiH, 150.252,20 KM

Komisija konstatuje da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije svega u smislu
provodenja e.aukcije na Portalu ravnih nabavkl, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom
broj: 07.4-11-+'1952-10121, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naeinu koristenja e-aukcije
("Slurbeni glasnik", broj 66/16) u kojoj Ce utestvovati ponudaci dije su ponude ocijenjene kao
prihvatljive.

Nakon okoneane e-aukcije dana 05.07.202l.godine s podelkom u 10:00 sati u trajaniu od 15 minuta
(lzvjeltaj o toku izavrielku e-aukcije u prilogu), a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", Komisija
konstatuje da nije bilo promjena cijena od skane ponudaaa.

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvrdena je konaana rang lista ponudaea koji su
ispunili kvalifikacione uslove ito kako slijedi:

Cijenedi navedeno i utvrdenoj rang-listi ponuda&, KomisUa iednoglasno daie preporuku Upravi Drustva
da donese:

Odluku o izboru naipovolinUeg ponudaaa, u postupku nabavke robe: Nabavka tonera
(ketridia/ribon) za printere iStampade na nlvou JP BH Pogta d.o.o. Saraievo ,,PRINTEX"
d,o.o. Saraievo, Hasana Susida I i 11, 71000 Sarajevo, BiH kao pNoplasiranom na rang-listi
koji je ponudio najniZu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 148.540,00 KM bez PDV-a,
odnosno ukupnu vrijednogt Ugovora od 173.791,80 KM 3a uraaunatim POV-om:

'lP 8H POSTA"d.o.o. Soroiovo, Obolo (ulino bono 8, 7100O Soroievo, BiH
T.l, +387 33 252 613; aor: + 387 33 252 7a3; 6-noir: k.bin.t@F.to.b.

Orair6ri rud u sr..i.{ 5r i...ni. 065-O-t.r.o6'OO I 196

ld.n itoci.ri6' 42aoa!2ltaootj PDv b. rooal?rlooo5, to..hi5r. Otorr,29

(tvz

Red.
br

Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude bez PDV-a, (KM)

1 ,,PRINTEX" d.o.o. Saraievo, Hasana Susida I i

11, 7'1000 Sarajevo, BiH 148.540,00 KM
2 ,,CROBOX" d.o.o. Saraievo,Ul.Franjevaeka br.6,

7'1000 Sarajevo. BiH 149.577,50 KM
3 ,,ALFOIYI" d.o,o. Bania Luka, Poslovnica

l.Saraievo.V.R.Putnika 38, 7, 123 l. Saraievo, BiH, 150.252,20 KM

1



BN POSIA './P 8H POJIA', d o o Sorqsvo

GENERALNA DIREKCIJA

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,PRINTEX" d.o.o, Sar4evo, Hasana SuSiCa 9 i 11,71OO0 Sarajevo.
BiH, u potpunosti odgovara trazenim tehnickim zahtjevima Ugovomog organa, i da ovaj pon;dad
ispunjava sve formalnepravne, tehniake iekonomske uslove odnosno-zahqeve Ugovomog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovomi organ, data je preporuk; Upravi DruStva da se u
predmetnom postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ima tegitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovomi organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po priiemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i alanu '101. Zakona o javnim
nabavkama

GEN DI

i. Mi Muji6

Dostaviti:
- Glavni postanski centar (Nosioc posla)
- Marketingu ( za ob.iavu)
- SeKoru za EKF poslove
- Odjeljeniu za Javne nabavke
- Ponut a6ima putem Odjeljenja za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

'lP BH POSTA"d.o.o. Soroi6vo, Obolo tulino b.no 8, TtOOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 6l3, For: + 387 33 252 7.i;.,moit: kobin.r@poio.bo

optrn.lirud u so6i.w b. 'i....io o65-o-r.g_oa.oot 196
rd.nrtil..ioni b. a200aar2tooo5i pDv h. zooaarzrooos. tor.2ni & otor972e

(ntz

4


